Praha-západ dne 07.11.2023 pod č. 2823/2023-210. Geometrický plán je přílohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek N.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 10.600,- KČ (slovy: deset
tisícšest set korun českých) k této částce bude prjPoätána daňzpň"dané hodnoY.

2. jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě fäktury (daňového dokladu) vystavené
Povinnou se splatnosti" 30 dnů od doruČení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu číslo vystavené